
 

 
 
 
 
 
Veckobrev från år 2 v. 40 

Hej! 

Tack för ett trevligt föräldramöte! Vi skickar hem en sammanfattad information från kvällen. 
 
Klass 2a är nu klara med intensivläsningen och nu är det 2b:s tur. Vi uppmanar alla att läsa mycket 

hemma och fylla i läs-ormen. I resan till skatten har vi gjort ett stopp i öken. Där möter vi många 

farliga djur som skorpioner och ormar. På matten har vi börjat med subtraktion med 

tiotalsövergångar. I engelska fortsätter vi träna på vad olika verb heter som till exempel eat, 

drink, sing. På SO;n har vi haft klassråd och kompissamtal. Vi har också börjat prata om yrken och 

vilket jobb eleverna vill ha. Vi vill gärna att föräldrar kommer hit och berättar om sina jobb. Så vill 

ni är ni varmt välkomna!, meddela Pia, Ulrica eller Frida. På NO lektionen fortsatte vi med 

insekter och den här veckan har vi lärt oss mer om fjärilen. På bilden jobbade vi med att göra 

paraplyerna klara i 2a och har målat fina höstmandalas i 2b. I teknik har vi presenterat de enkla 

maskinerna som lutande plan, hävstång, kilen, hjulet och skruven. Sen gick vi ut och letade 

på lekplatsen efter dessa konstruktioner. En del var lite kluriga att hitta!  

Inför utvecklingssamtalen som kommer runt höstlovet gör vi tester i matte och svenska för 

att samla på oss bedömningsmaterial. Vi skickar ut tidlappar snart. 

 

Veckans planering! 

Måndag: Bibliotek år 2a grupp 2 

Tisdag: Bibliotek år 2b grupp 2 

Onsdag: studiedag 

        Torsdag: idrott inne, Ma-läxa stencil 

         Fredag:  

Trevlig vecka önskar Ulrica, Pia, Frida, Anna och Daniel 

 

 

KOM IHÅG V 40! 
 Måndag 2/10 Skolfoto klass 2a 
 Onsdag 4/10 Studiedag 
 Tisdag 10/10 Höstpromenad 

 
 
  



 

 

Korta anteckningar från föräldramötet.  

Rektor informerade om skolans vision och gemensamma 

mål. Hon berättade att vi jobbar mycket med språkbruket 

och att vi på skolan har noll tolerans mot svordomar och 

fula ord.  

All personal går på en utbildning som heter CPS-metoden och handlar om att ha ett 

lågaffektivt bemötande vid konflikthantering. Camilla visade likabehandlingsplanen och 

skolans förväntansdokument som ni får hemskickat inför utvecklingssamtalet.  

I klassrummet pratade vi om schemat och hur vi delar upp oss i olika grupper under olika 

lektioner för att hjälpa barnen så mycket som möjligt. Vi berättade om hur läget är i klasserna 

just nu och om vad vi arbetar med i matte och svenska SO och engelska.  

Vi kommer att ha en luciakväll den 12 december i skolan där barnen går luciatåg.  

Utvecklingssamtalen kommer att ligga runt höstlovet. Inbjudan med tider kommer snart. 

Hälsningar Pia, Frida och Ulrica   

 

 

 

 

 

 


